ユーザー様、パートナー様へ日頃のご愛顧に 感謝の気持ちを込め、交流会を開催します!



『ちゃっかり勤太くん』 交流会 ~2019~

プログラム内容 (内容は一部変更する場合がございます。)

参加 無料







- 『ちゃっかり勤太くん』今後の新機能や新サービスのご紹介
- 働き方改革ソリューション商品やサービスの展示
- ・ユーザー様やパートナー様の商品やサービスのPR抽選会
- ・ユーザー様やパートナー様の商品やサービスのPRタイム

開催日: 2019/7/11(木)

時間: 18:30 - 20:30 (受付開始18:00)

会場 : 恵比寿 EAST GALLERY B1F

参加費:無料(事前登録制)

お食事・お飲物をご用意しております。

※詳しくは裏面をご参照ください。

参加ご希望の方は、下記にご記入の上、 メール(cloud-event@a-i-s.co.jp)または FAX(03-5833-8809)までお申し込み下さい。 当社ホームページでも受付しております。

お申し込み期限 2019/6/21(金)

お名前(必須)	
会社名(必須)	
部署名	
役職	
電話番号(必須)	
E-mail(必須)	
貴社の商品・	□ 抽選会での商品提供希望 □ 商品カタログの展示希望
サービスの紹介	□ 自社商品・サービスのPR希望□ 詳細を聞きたい
お送りいただきました個人情報につきましては、当社の個人情報保護ポリシー	

お送りいただきました個人情報につきましては、当社の個人情報保護ボリシーに基づき、今後当社の営業活動並びに当イベントの運営に利用することがございます。第三者には提供致しません。もし不都合がございましたら下記のURLの管理部宛にご連絡下さい。

https://www.a-i-s.co.jp/flies/privacy.html

・抽選会

ユーザー様の商品を景品とした抽選会を開催します。商品を簡単に壇上でご説明頂き、当選者にお渡しして頂きます。

- ・商品カタログの展示 会場内の展示スペースに貴社の商品 のカタログ・パンフレットを展示頂 けます。
- ・自社商品・サービスのPR希望 ご来場された方へ貴社の商品やサー ビスを数分程度壇上でPRして頂けま す。

※時間・展示スペースに限りがございますので、ご希望に添えない場合がございます。恐れ入りますが、予めご了承下さい。



<会場>

東京都渋谷区東3-24-7 恵比寿EAST GALLERY B1F TEL: 03-5466-1140

<アクセス>

JR山手線・東京メトロ日比谷線 恵比寿駅西口より徒歩2分 ※施設内に駐車場はございません

くお問い合わせ先>

株式会社エイ・アイ・エス 担当: 小林、仲村

TEL: 03-5833-8808 FAX: 03-5833-8809

E-mail: cloud-event@a-i-s.co.jp URL: https://www.a-i-s.co.jp

〒101-0032 東京都千代田区岩本町3-9-2 PMO岩本町6F

